
   
 

ESCAPE ROOM på Fredriksvern verft 

Basert på en Wisting-roman av Jørn Lier Horst med samme navn - hvor gjennombruddet i saken ligger 
skjult i en låst safe, dypt nede i en kjeller, sentralt i Stavern. 
 
I det dere ankommer kjelleren for å løse mysteriet, overraskes dere en av bestefarens gamle fiender, 
som forsøker å få tak i beviser som knytter ham og andre kriminelle til ugjerninger som er blitt gjort.  
Plutselig mottar han en telefon, det skal plukkes opp dop på Sandefjord Lufthavn Torp, og det haster.   
Dere er fanget, og telefonsamtalen var utvetydig: han skal tilbake for å ta hånd om problemet! Dere 
må ut av rommet innen timen er gått, ellers kan det gå ille med dere.   
 
Målet med spillet er enkelt. Sammen og kun ved hjelp av gjenstandene i rommet skal dere forsøke å 
komme dere ut før 60 minutter er gått. 
Her må en være kreativ, knekke koder, løse gåter og finne skjulte gjenstander i rommet for å lykkes! 
Har du og dine medspillere det som skal til?  
  
PRISER 
* 4 manns lag  Kr. 450,- pr pers 
* 5/6 manns lag  Kr  400 ,- pr pers 
* Flere enn 6 pers Kr. 550,- per pers.  
Aktiviteten legges opp med flere lag og flere oppgaver i tillegg til Escaperoom. 
Varighet: Tidsbruk avhenger av antall grupper, med utgangspunkt i ca en time per gruppe på hver 
stasjon. 
 
FAKTA 
Sesong: Hele året 
Varighet: En time per gruppe ved maks 6 pers 
Max antall: 6 pers per gruppe i Escaperoom.  
 
*** 

Møte med krimforfatter Jørn Lier Horst 
Aktiviteten kan også kombineres med et spennende møte med vår egen, og verdenskjente 

krimforfatter, Jørn Lier Horst. Han forteller spennende detaljer rundt hvordan han bla har jobbet med 

research i forbindelse med Wistingbøkene, hans arbeid i politiet mm. Personlig møte i Jørns egen 

skrivestue på verftet. Alle får sin egen personlig signert utgave av hans siste bok. 

PRIS 
Kr. 550,- per pers inkludert personlig signert bok 
 
FAKTA 
Sesong: Hele året 
Varighet: Ca 45 min 
Max antall: 10 pers per gruppe  
 
Teaser fra Visit Vestfold: https://www.facebook.com/Visit-Vestfold-
1523448327878130/videos/510626883829845 
 
 
Se neste side 

https://www.synonymer.se/sv-syn/research
https://www.facebook.com/Visit-Vestfold-1523448327878130/videos/510626883829845
https://www.facebook.com/Visit-Vestfold-1523448327878130/videos/510626883829845


   
 
ESCAPEROOM – Basert på historien «Blindgang» 

   

 

Mord og mysterier med Jørn Lier Horst 

   

Sommerperlen Stavern – stedet for de mørke opplevelsene 

Jørn Lier Horst har via sitt forfatterskap vist oss at sommerperlen Stavern kan romme en mørk, 

skummel og kriminell bakside. I alle fall i fiksjonens verden. Bøkene hans har nådd millioner av lesere. 

Den prisvinnende forfatteren, tar leserne med inn i et univers med klare referanser til Larvik og 

Stavern. Med ny Wistingserie på Viaplay inntar serien tusenvis av hjem, med Larvik og Stavern som 

tydelig lokasjon for begivenhetene 

Egen filmsnutt på Youtube kanalen, se den her https://youtu.be/UDKaoV2KZFI   

Etter modell av Bristol Crime Map har vi laget et eget “Wisting-kart”. Et fysisk kart med oversikt over 

lokasjoner og klare referanser til hendelser i bøker. Her kan publikum på individuell basis oppsøke de 

ulike lokasjonene i eget tempo, og i fritt valg av tid og sted. 

Kartet distribueres til informasjonspunktene, kommunen, bibliotekene, og andre sentrale steder. 

Savner du kart der du er. Ta kontakt på info@visitvestfold.com.   

Med vennlig hilsen 

Visit Vestfold 

Tlf. nr: 33 46 05 90  

www.visitvestfold.com 

https://youtu.be/UDKaoV2KZFI
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